UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày   tháng 02 năm 2024

V/v cung cấp thông tin TBGSHT

phương tiện 76H-021.51

                          Kính gửi: Công an huyện Tư Nghĩa

Ngày 26/01/2024 Sở Giao thông vận tải (GTVT) nhận được Công văn

số 32/CV-ĐTTH ngày 25/01/2024 của Công an huyện Tư Nghĩa về việc cung

cấp dữ liệu Thiết bị giám sát hành trình (TBGSHT) phương tiện 76H-021.51;

về vấn đề này, Sở GTVT phúc đáp như sau:

Sở GTVT đã kiểm tra TBGSHT của phương tiện 76H-021.51 trên Hệ

thống xử lý và khai thác dữ liệu từ TBGSHT thuộc Cục Đường bộ Việt Nam

trong khoảng thời gian từ 13h40’ đến 13h50’ ngày 13/11/2023 kết quả cho

thấy vào thời gian trên phương tiện 76H-021.51 có trang bị TBGSHT; Sở đã

trích xuất dữ liệu và cung cấp cho quý cơ quan theo như yêu cầu tại nội dung

Công văn (Phụ lục kèm theo).

Sở GTVT cung cấp thông tin như trên để Công an huyện Tư Nghĩa biết,

xử lý./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTĐạt.

           Võ Phiến

 2

PHỤ LỤC

DỮ LIỆU TỐC ĐỘ PHƯƠNG TIỆN 76H-021.51; TRONG THỜI GIAN

13 GIỜ 40 PHÚT ĐẾN 13 GIỜ 50 PHÚT NGÀY 13/11/2023

(Kèm theo Công văn số:          /SGTVT- QLVT ngày       /02/2024 của Sở

GTVT tỉnh Quảng Ngãi)

STT Thời gian Địa chỉ Tốc độ

1 2023-11-13 13:40:03
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
3

2 2023-11-13 13:40:13
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

3 2023-11-13 13:40:22
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

4 2023-11-13 13:40:33
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

5 2023-11-13 13:40:43
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

6 2023-11-13 13:40:52
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

7 2023-11-13 13:41:03
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

8 2023-11-13 13:41:13
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

9 2023-11-13 13:41:23
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

10 2023-11-13 13:41:33
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

11 2023-11-13 13:41:43
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

12 2023-11-13 13:41:53
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

13 2023-11-13 13:42:03
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

14 2023-11-13 13:42:13
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
7

15 2023-11-13 13:42:22
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
15

16 2023-11-13 13:42:33
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
35

17 2023-11-13 13:42:43
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
43

18 2023-11-13 13:42:53
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
51

19 2023-11-13 13:43:03 Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa, 42

 3

Tỉnh Quảng Ngãi

20 2023-11-13 13:43:13
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
46

21 2023-11-13 13:43:22
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
50

22 2023-11-13 13:43:33
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
50

23 2023-11-13 13:43:43
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
47

24 2023-11-13 13:43:52
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
2

25 2023-11-13 13:44:03
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

26 2023-11-13 13:44:13
Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

27

Từ

2023-11-13 13:44:22

Đến

2023-11-13 13:50:00

Tỉnh Lộ 623B, Xã Nghĩa Kỳ, Huyện Tư Nghĩa,

Tỉnh Quảng Ngãi
0

		2024-02-02T14:45:05+0700

		2024-02-02T14:55:52+0700

		2024-02-02T14:55:52+0700

		2024-02-02T14:55:52+0700